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Uczestnicy Postępowania 

 

ENEA Centrum sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA Operator sp. z o.o., działając na podstawie 

rozdz. I pkt 1.9 oraz 1.10 Warunków Zamówienia z dnia 29.03.2023 r., zwanych dalej: „WZ” odpowiada na 

zapytania Wykonawców dotyczące treści WZ oraz dokonuje zmiany treści WZ w postępowaniu, którego 

przedmiotem jest: 

 

Program do zarządzania odzieżą roboczą, ochronną, obuwiem i wybranymi środkami ochrony 

indywidualnej 

 

Pytanie 1: 

W par. 6 Warunków Zamówienia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się zrealizowaniem 

projektów, których "przedmiotem były programy do ewidencji odzieży roboczej i/lub ochronnej i/lub obuwia 
i/lub środków ochrony indywidualnej". 

 
Czy Zamawiający dopuszcza - jako spełniające warunki udziału w postępowaniu - przedstawienie wykonanych 

programów podobnych konstrukcyjnie (programy oparte o przetwarzanie danych w bazach danych) lecz nie 

związanych bezpośrednio z ewidencją odzieży roboczej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedstawienie przez Zamawiającego w ramach Projektów podobnych 

wskazanych w pkt 6.1. lit. a) WZ programów nie dotyczących bezpośrednio ewidencji odzieży roboczej i/lub 

ochronnej i/lub obuwia i/lub środków ochrony indywidualnej.  

W związku z tym, Wykonawca może przedstawić Projekty podobne zakończone lub trwające, których 

przedmiotem były programy do ewidencji odzieży roboczej i/lub ochronnej i/lub obuwia i/lub środków ochrony 

indywidualnej i/lub Projekty podobne konstrukcyjne oparte o przetwarzanie danych w bazach danych. 

 

Pytanie 2: 

W przypadku naszej firmy większość aktualnych prac dotyczy modernizacji, aktualizacji i serwisowania 

wykonanych wcześniej aplikacji. Czy w związku z tym, do wymaganej wartości zakończonych lub trwających 
prac mogą być wliczane koszty modernizacji, aktualizacji, serwisowania itp., i czy ta kwota może być niższa - 

120 tys zł netto? 

 

Pytanie nr 3: 

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełnią warunki udziały w postępowaniu 
dotyczące: 

a) zdolności technicznej lub zawodowej; 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli spełnia łącznie następujące warunki: 

− w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania Ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 Projekty podobne zakończone lub trwające, których 

przedmiotem były programy do ewidencji odzieży roboczej i/lub ochronnej i/lub obuwia i/lub środków ochrony 

indywidualnej o wartości co najmniej 250 000,00 zł (słownie: sto dwieście pięćdziesiąt tysięcy) netto łącznie;  
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Powyższy warunek jest dla nas trudny do spełnienia.  Czy Zamawiający może zmienić ten warunek tak, żeby 

wykonawca mógł wziąć udział w postępowaniu, np. podając granice 50.000 zł netto? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2 i pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza wliczenie do wartości Projektów podobnych kosztów modernizacji i/lub 

serwisowania i/lub aktualizacji programów, o których mowa w odpowiedzi na pytanie nr 1 powyżej.                     

W zakresie wartości Projektów podobnych Zamawiający po przenalizowaniu pytań, które wpłynęły 

w postępowaniu dokonuje modyfikacji wartości tych Projektów oraz okresu ich realizacji.  

Zamawiający modyfikuje WZ w ten sposób, że Wykonawcy mogą przedłożyć realizację co najmniej 2 Projektów 

podobnych o wartości co najmniej 170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy) netto łącznie 

zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania Ofert. 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje modyfikacji Warunków Zamówienia w rozdz. I pkt 6.1 lit. 

a) WZ, w poniższy sposób: 

 

Było: 

Pkt 6.1. lit. a) WZ 

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełnią warunki udziały w postępowaniu 

dotyczące: 

a) zdolności technicznej lub zawodowej; 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli spełnia łącznie następujące warunki: 

− w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania Ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 Projekty podobne zakończone lub trwające, których 

przedmiotem były programy do ewidencji odzieży roboczej i/lub ochronnej i/lub obuwia i/lub środków 

ochrony indywidualnej o wartości co najmniej 250 000,00 zł (słownie: sto dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy) netto łącznie; 

   Wykazane przez Wykonawcę dostawy zakończone lub w trakcie realizacji muszą zostać potwierdzone 

dokumentami poświadczającymi należyte wykonanie/wykonywanie dostaw (takimi jak: referencje, 

oświadczenie Klienta Wykonawcy, z tym zastrzeżeniem, że Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia 

referencji własnych przez Wykonawcę); dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw powinny być 

sporządzone i oznaczone w taki sposób, aby nie było wątpliwości, których dostaw wykazanych przez 

Wykonawcę dotyczą.  

 

UWAGA: W przypadku projektów trwających Zamawiający akceptuje jedynie dowody 
potwierdzające należyte wykonanie dostaw, które winny być wystawione w okresie ostatnich 

3 miesięcy od dnia upływu terminu składania ofert; 
 

UWAGA! W przypadku projektów realizowanych na rzecz Zamawiającego (ENEA Operator Sp. z 
o.o.), zamiast dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie dostawy, Zamawiający 

dopuszcza wskazanie nr umowy oraz Koordynatora Umowy ze Strony Zamawiającego” 
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Po zmianie jest: 

Pkt 6.1. lit. a) WZ 

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełnią warunki udziały w postępowaniu 

dotyczące: 

a) zdolności technicznej lub zawodowej; 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli spełnia łącznie następujące warunki: 

− w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania Ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 Projekty podobne zakończone lub trwające, których 

przedmiotem były programy do ewidencji odzieży roboczej i/lub ochronnej i/lub obuwia i/lub środków 

ochrony indywidualnej i/lub programy konstrukcyjne oparte o przetwarzanie danych w bazach danych i/lub 

prace związane z modernizacją i/lub aktualizacją i/lub serwisowaniem tych programów o wartości co najmniej 

170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy) netto łącznie.  

  Wykazane przez Wykonawcę dostawy zakończone lub w trakcie realizacji muszą zostać potwierdzone 

dokumentami poświadczającymi należyte wykonanie/wykonywanie dostaw (takimi jak: referencje, 

oświadczenie Klienta Wykonawcy, z tym zastrzeżeniem, że Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia 

referencji własnych wystawionych przez Wykonawcę); dokumenty potwierdzające należyte wykonanie 

dostaw powinny być sporządzone i oznaczone w taki sposób, aby nie było wątpliwości, których dostaw 

wykazanych przez Wykonawcę dotyczą.  

 

UWAGA: W przypadku projektów trwających Zamawiający akceptuje jedynie dowody 

potwierdzające należyte wykonanie dostaw, które winny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy od dnia upływu terminu składania ofert; 

 

UWAGA! W przypadku projektów realizowanych na rzecz Zamawiającego (ENEA Operator Sp. z 
o.o.), zamiast dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie dostawy, Zamawiający 

dopuszcza wskazanie nr umowy oraz Koordynatora Umowy ze Strony Zamawiającego” 

 

 

Pytanie 4: 

Czy dobrze zrozumiałem, że dokumenty dotyczące warunków zdefiniowanych w pkt 6.1 (zdolności techniczne 
oraz sytuacja ekonomiczna) Wykonawca dostarczy na wezwanie Zamawiającego po ocenie oferty, czyli oferta 

nie musi zawierać tych dokumentów. 
Podstawa:  
Zamawiający informuje, iż do złożenia dokumentów określonych w pkt 7.2. lit. a) – lit. b) WZ, Zamawiający 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozdz. I pkt 9.1 WZ, dokumenty określone w pkt 7.2-7.3. WZ, składa 
wyłącznie Wykonawca, którego Zamawiający wezwie do ich złożenia zgodnie z pkt 15.2 WZ.  

 

 
 

 

Otrzymują: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania 
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